
TRANCHES CATEGORIE FORMULE COURS FORMULE ATELIER

1 adulte 393 304

< 514 € enfant 311 230

2 adulte 408 315

> 514 € et <596 € enfant 323 239

3 adulte 424 328

> 596 € et < 675 € enfant 336 248

4 adulte 441 341

> 675 € et < 773 € enfant 350 258

5 adulte 461 356

> 773 € et <883 € enfant 365 270

6 adulte 530 410

Tarif normal >883 € enfant 420 310

  TARIFS 2023 – 2024

 pour les élèves habitant BREST
Tranches de revenus (quotients familiaux CAF)

Au tarif annuel déterminé il faudra ajouter l'adhésion à l'association d'un montant de 30 euros pour une personne ou 

de 40 euros pour la carte famille (à partir de 2 personnes habitant à la même adresse)


